МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2022  № 34

с. Каргасок

О признании утратившим силу постановления Администрации Каргасокского района от

26.03.2021 № 69 «Об утверждении сводного плана проведения ярмарок на территории

Каргасокского района на 2021 год»

В связи с отсутствием проведением ярмарок на территории Каргасокского района в

2021 году

Администрация Каргасокского района постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Каргасокского

района от 26.03.2021 № 69 «Об утверждении сводного плана проведения ярмарок на

территории Каргасокского района на 2021 год» (далее – Постановление).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования

(обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования

«Каргасокский район».

И.о. Главы Каргасокского района                                                              С.И. Герасимов

О.В. Протазова

8 (38253) 2-34-83